



Bodum Land A/S

Humblebæk Strandvej 21 1
3050 Humlebæk
CVR-nr. 32642993

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bodum Land A/S
Humblebæk Strandvej 21 1
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32642993
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Axel Kierkegaard, formand
Tommy Pedersen, næstformand
Ulrik Krebs Justesen

Direktion

Anders Lillelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Bodum House i Humlebæk.

Årets resultat i 2023 blev et overskud på 634 t.kr. Den samlede egenkapital udgør herefter 11.219 t.kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.231.053	3.110.409
Af- og nedskrivninger	1	(1.086.614)	(1.033.270)
Driftsresultat		2.144.439	2.077.139
Andre finansielle omkostninger	2	(1.331.607)	(1.063.250)
Resultat før skat		812.832	1.013.889
Skat af årets resultat	3	(178.823)	(223.055)
Årets resultat		634.009	790.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		634.009	790.834
Resultatdisponering		634.009	790.834

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		57.198.455	57.693.746
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.193	0
Materielle aktiver	4	57.270.648	57.693.746
Deposita		2.958.801	2.952.291
Finansielle aktiver		2.958.801	2.952.291
Anlægsaktiver		60.229.449	60.646.037
Andre tilgodehavender		22.295	233.022
Periodeafgrænsningsposter		19.932	154.834
Tilgodehavender		42.227	387.856
Likvide beholdninger		6.931	1.805
Omsætningsaktiver		49.158	389.661
Aktiver		60.278.607	61.035.698

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	5	3.100.000	3.100.000
Overført overskud eller underskud		8.119.072	7.485.063
Egenkapital		11.219.072	10.585.063
Udskudt skat		2.127.168	1.948.345
Hensatte forpligtelser		2.127.168	1.948.345
Leasingforpligtelser		37.473.817	40.142.945
Anden gæld		3.134.790	3.095.451
Langfristede gældsforpligtelser	6	40.608.607	43.238.396
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	2.767.530	2.697.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.574	545.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.398.750	0
Anden gæld		1.847.906	2.020.380
Kortfristede gældsforpligtelser		6.323.760	5.263.894
Gældsforpligtelser		46.932.367	48.502.290
Passiver		60.278.607	61.035.698

Personaleforhold

7

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.100.000	7.485.063	10.585.063
Årets resultat	0	634.009	634.009
Egenkapital ultimo	3.100.000	8.119.072	11.219.072

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.086.614	1.033.270
	1.086.614	1.033.270

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.164	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.247.098	1.062.124
Valutakursreguleringer	83.345	126
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.000
	1.331.607	1.063.250

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	178.823	223.055
	178.823	223.055

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	67.251.230	73.600
Tilgange	584.760	78.756
Afgange	0	(73.600)
Kostpris ultimo	67.835.990	78.756
Af- og nedskrivninger primo	(9.557.484)	(73.600)
Årets afskrivninger	(1.080.051)	(6.563)
Tilbageførsel ved afgang	0	73.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.637.535)	(6.563)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.198.455	72.193

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktiekapital	31.000	100	3.100.000
	31.000		3.100.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Leasingforpligtelser	2.767.530	2.697.940	37.473.817	2.898.525
Anden gæld	0	0	3.134.790	0
	2.767.530	2.697.940	40.608.607	2.898.525

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
